
1

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00F5PGB

SMLOUVA O DÍLO

Zakázka: „Expozice Hláska 11“

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

ÍČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve

věcech smluvních:

Kontaktní osoby ve

věcech technických:

ID datové schránky:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

dále jen „objednatel"

Zhotovitel:

Zapsán:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

ID datové schránky:

dále jen „zhotovitel"

Art Consultancy s.r.o.

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 54942

Gudrichova 1332/6, 746 01 Opava

29457009

CZ29457009

Česká Spořitelna a.s. pobočka Opava

xu8nqjs

číslo smlouvy zhotovitele 5/2021



2

Článek II.
Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. této smlouvy jsou v souladu se
skutečností, a že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že má a po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy bude mít
sjednánu pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škodu pokrývající škodu vzniklou
porušením povinností podle této smlouvy či v souvislosti s plněním této smlouvy.

Článek III.
Předmět smlouvy

3.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo s názvem:

„Expozice Hláska II"

(dále také jen "dílo").

Jedná se o vybudování výstavních prostor v části 4.NP objektu Magistrátu města Opavy
„Hlásky". Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu specifikovaném v položkovém
rozpočtu díla, který je nedílnou přílohou této smlouvy, předpisý upravujícími provádění
stavebních děl, nabídkou zhotovitele ze dne 30.04.2021, touto smlouvou a případnými
dalšími pokyny objednatele.

3.2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu
sjednanou v této smlouvě.

Článek IV.
Cena díla

Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku Ifl. této smlouvy, se sjednává dohodou
smluvních stran takto:

4.1 . Cena díla činí bez daně z přidané hodnoty

399.300,00 Kč

4.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí z ceny díla uvedené vodst. 4.1.
tohoto článku částku

83.853,00 Kč

4.3. Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě 15 % činí z ceny díla uvedené
v odst. 4.1. tohoto článku částku

0,00 Kč

4.4. Celková cena díla (součet ceny uvedené vodst. 4.1. + 4.2. + 4.3.) činí včetně dané
z přidané hodnoty celkem

483.153,00 Kč
(slovy: čtyři sta osmdesát tři tisíc sto padesát tři korun českých nula haléřů)

číslo smlouvy zhotovitele 5/2021



3

4.5. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky a

veškeré další náklady uvedené v této smlouvě a nezbytné pro řádné a úplné zhotovení

díla.

4.6. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů,

a to až do doby ukončení díla.

4.7. Cena je konečná, může být měněna pouze dohodou smluvních stran v případě

nepředvídatelné změny množství prací a dodávek.

4.8. Veškeré vícepráce budou zhotovitelem zrealizovány na základě předchozí písemné

dohody smluvních stran. Za vícepráce budou považovány pouze dodatečné změny

technologií, materiálů a rozsahu prací, které nebylo možno znát v době uzavření této

smlouvy.

4.9. Cena víceprací bude stanovena pomocí jednotkové ceny podle rozpočtu - pokud jde o

práce v tomto rozpočtu uvedené. Práce v tomto rozpočtu neuvedené budou oceněny

dohodou smluvních stran před jejich provedením.

4.10. V případě, že se některé práce budou provádět v menším, než v původním rozsahu

(méněpráce), zhotovitel je povinen je odečíst z ceny díla ve výši podle položek rozpočtu.

4.11. Rozpočet jednotlivých prací je přílohou č.1a nedílnou součástí této smlouvy.

4.12. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sazby DPH bude k ceně díla uvedené

vodst. 4.1. tohoto článku připočtena DPH v aktuálně platné výši.

Článek V.
Platební podmínky

5.1. Zálohy nebudou objednatelem poskytovány.

5.2. Smluvní strany se dohodly na postupné splatnosti ceny díla v závislosti na skutečně

a řádně provedených pracích na díle, a to tak, že zhotovitel je oprávněn vždy

po skončení daného kalendářního měsíce daňovým dokladem - fakturou vyúčtovat cenu

prací, které na díle vdaném kalendářním měsíci řádně provedl. Tyto práce budou

považovány za dílčí zdanitelné plnění ve smyslu § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty. Součástí faktury musí být soupis skutečně a řádně

provedených prací, který musí být písemné odsouhlasen objednatelem. Cena

provedených prací musí být vyúčtována podle položkového rozpočtu, který je nedílnou

součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. Soupisy provedených prací budou členěny

na způsobilé a nezpůsobilé náklady dle pokynů objednatele. Smluvní strany se dále

dohodly, že zhotovitel je oprávněn takto vyúčtovat cenu skutečně a řádně provedených

prací až do výše 90 % celkové ceny díla; Zbylých 10 % z celkové ceny díla je zhotovitel

oprávněn vyúčtovat objednateli po splnění poslední z následujících podmínek:

1. objednatel dílo podpisem zápisu o předání a převzetí díla převezme, 2. na díle budou

odstraněny veškeré případné vady a nedodělky.

5.3. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dní od jejího doručení objednateli.

číslo smlouvy zhotovitele 5/2021



4

5.4. Faktura musí obsahovat tyto údaje:
a. adresa objednatele pro doručování faktur: Statutární město Opava, odbor finanční

a rozpočtový, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava;
b. evidenční číslo smlouvy pro fakturaci;
c. identifikaci příslušného odboru vč. kontaktní osoby objednatele;
d. označení zhotovitele, jeho sídlo, IČ a DIČ;
e. číslo faktury;
f. den vystavení a den splatnosti;
g. označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který se má platit;
h. soupis provedených prací;
i. fakturovanou částku;
j. označení díla;
k. razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby.

5.5. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě nebo bude chybně
vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění,
přičemž ve vadné faktuře vyznačí důvod vrácení. V takovém případě se ruší doba
splatnosti stanovená vadnou fakturou a nová lhůta splatnosti započne běžet doručením
bezvadné faktury objednateli.

5.6. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že datum uskutečnění zdanitelného plnění je stanoven ke dni
předání díla a to i dílčího předání díla dle odst. 5.2..

5.8. Objednatel prohlašuje, že v případě plnění odpovídajícího číselnému kódu dle Číselníku
klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, které je předmětem smlouvy o dílo, nebude
uplatňovat režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy správce daně nevydal podle §
106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
rozhodnutí o tom, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem. Pokud takové rozhodnutí
správce daně vydá je zhotovitel povinen tuto skutečnost neprodleně písemné oznámit
objednateli. Smluvní strany se v této souvislosti výslovné dohodly, že pokud bude v

okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty správcem daně
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je
nespolehlivým plátcem, objednatel je oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané
hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Taková úhrada bude
považována za řádné splnění dluhu objednatele vůči zhotoviteli.

Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že pokud číslo účtu zhotovitele, na který bude
objednatel povinen uhradit cenu díla, nebude zveřejněno způsobem umožňující dálkový
přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané
hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Taková úhrada bude
považována za řádné splnění dluhu objednatele vůči zhotoviteli.

Článek VI.
Vlastnictví

6.1. Vlastníkem dokončeného díla se po předání a zaplacení díla stane objednatel.

6.2. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které v souvislosti s prováděním díla způsobí.

6.3. Vlastníkem věcí, které zhotovitel opatří k provedení díla, se objednatel stává jejich
zpracováním do předmětu díla.

číslo smlouvy zhotovitele 5/2021



5

Článek VII.
Doba plnění

7.1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit a předat je objednateli bez vad a nedodělků
nejpozději do 12. 11. 2021. Zhotovitel je povinen předmět díla převzít k realizaci díla

nejpozději do pěti dnů ode dne, kdy jej k tomu objednatel vyzve. Dílčí plnění díla se bude

řídit harmonogramem prací, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo jako příloha č. 2.

7.2. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle na dobu určenou

objednatelem. O tuto dobu se prodlužují veškeré lhůty tím dotčené.

7.3. Před započetím prací po přerušení práce na díle podle odst. 7.2. tohoto článku vyhotoví

smluvní strany zápis, ve kterém zhodnotí skutečný technický stav již zhotovených prací a

určí rozsah a cenu jejich nezbytných úprav.

7.4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením, předáním
objednateli bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

7.5. Objednatel se zhotovitelem dohodnou přiměřené prodloužení lhůty plnění:
a. při podstatném zvýšení prací a dodávek;
b. nebude-li možno práce zahájit nebo v nich plynule pokračovat z důvodu ležících na

straně objednatele.

7.6. Pro předání a převzetí díla platí postup podle Článku X. této smlouvy.

Článek Vlil.
Jakost díla

8.1. Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude odpovídat
platné právní úpravě, českým technickým normám a této smlouvě.

8.2. Ktomu se zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům
kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě.

8.3. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti použitých materiálů.

Článek IX.
Provádění díla

9.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě,

že pověří provedením části díla jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost jako by dílo

provedl sám.

9.2. Dílo bude prováděno v dílné zhotovitele a na místě, kde se předmět díla nachází.

9.3. Zhotovitel je povinen předmět díla včetně všech jeho součástí zabezpečit před

poškozením a krádežemi až do předání díla, a to na vlastní náklady.

9.4. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je

povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

Článek X.
Předání díla

10.1. Objednatel je povinen dílo převzít po jeho dokončení, jen je-li bez jakýchkoliv vad a

nedodělků.

10.2. Předávací řízení bude objednatelem zahájeno po obdržení písemné výzvy zhotovitele a

ukončeno nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne zahájení.

číslo smlouvy zhotovitele 5/2021



6

10.3. O předání díla bude sepsán zápis, který sepíše zhotovitel a který bude obsahovat:

a. označení díla
b. označení objednatele a zhotovitele díla
c. číslo a datum uzavření smlouvy o dílo
d. zahájení a ukončeni prací na zhotovovaném díle
e. prohlášení objednatele o převzetí díla
f. datum a místo sepsání zápisu
g. jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele
h. soupis nákladů od zahájení po dokončení díla
i. datum ukončení záruky za dílo
j. soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění, bude-li smluvními stranami

dohodnuto převzetí díla s vadami a nedodělky.

1 0-4. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto
smlouvou a obecně závaznými předpisy, jakož i technickými normami.

10.5. Nedodělkem se rozumí neprovedené práce a dodávky oproti nabídce zhotovitele.

10.6. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli doklady o řádném provedení díla dle norem a
předpisů, včetně prohlášení o shodě (nebo písemné ujištění o shodě).

10.7. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za
nutné v souvislosti s provedením díla.

10.8. Zápis musí být podepsán smluvními stranami.

Článek XI.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

Dílo má vady, jestliže jeho vlastnosti neodpovídají požadavkům uvedeným v této
smlouvě nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční
době.

Zhotovitel poskytuje na dílo, tj. na provedené práce a dodávky, záruku za jakost se
záruční dobou v délce 60 měsíců od převzetí díla objednatelem.

Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí celého díla objednatelem.

Smluvní strany se dohodly, že práva zodpovědnosti za vady zůstanou objednateli
zachována, pokud vady díla oznámí objednatel zhotoviteli kdykoliv během trvání záruční
lhůty.

Odstranění případných vad bude zhotovitelem provedeno ve lhůtách sjednaných
bezodkladně po jejich oznámení objednatelem, nejpozději však do 14 kalendářních dnů
od oznámení vady objednatelem zhotoviteli, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Článek XII.
Odpovědnost za škodu

Nebezpečí škody na prováděném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu
až do dne převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.

Článek XIII.
Smluvní pokuty

číslo smlouvy zhotovitele 5/2021



7

13.1. V případě prodlení zhotovitele s řádným dokončením díla a jeho včasným předáním
objednateli bez vad a nedodělků se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní
pokutu za porušení této smluvní povinnosti ve výši 0,25 % z ceny díla včetně DPH za

každý i započatý kalendářní den prodlení s tím, že po uplynutí 10 kalendářních dnů
prodlení se smluvní pokuta zvyšuje na 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý další i

započatý kalendářní den prodlení s předáním díla.

13.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

13.3. Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila v záruční době,

zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu za porušení této smluvní povinnosti ve

výši 1.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení s odstraněním každé jednotlivé vady.
Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, platí, že vada musí být odstraněna do 14
kalendářních dnů ode dne oznámení vady zhotoviteli.

13.4. Pokud závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na

smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

1 3.5. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení
s plněním.

13.6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná smluvní strana nezávisle na

tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně v plné výši.

13.7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

14.1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

14.2. V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat
t objednateli, riědQkončěné dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a

■ - uhradiť'! případně, .-vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli
rozpracovanou část díla a cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla.

14.3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

14.5. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení.

14.6. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských
oprávnění.

14.7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech splatností originálu, přičemž objednatel
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

14.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité,

vážně a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

číslo smlouvy zhotovitele 5/2021



8

14.9. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou
dle zákona o registru smluv, či nikoli — bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to
v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,
které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní
číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez
zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však
uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od
uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv
zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

14.10. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 19 5 2021
usnesení č. 3126/72/RM/21.

’

Přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet
Příloha č. 2 Harmonogram prací

V Opavě dne,
02. 06. 2021

V SpiL dne 2- ■ G - Z-f

CCNSUUANCY
Gudrichova 1332/6, 746 01 Opava

IČ: 294 57 009, OlÓ: CZ29457009
#+420 604 813 303

www.artconsuftancy.eu

číslo smlouvy zhotovitele 5/2021



Výkaz

výměr
-

rozpočet

Akce:

Expozice
Hláska
II

Investor:

SMO

Opava

ó

tt _

< 15

■2 $ —--o

5 -a o

>

3 M

i



rmonogrsm prací

ce: Expozice Hláska II

nvestor: SMO Opava

číslo položky položka červenec srpen září říjen listopad

1. OBECNÉ POLOŽKY - Příprava prostoru pro expozici

1.1.

oživení stávajících trámových konstrukcí (cca do 3 metru výšky, pohledově, vyčištění trámů,

barevné sjednocení, zadeklování střešního prostoru (původně zřejmě otvor pro budoucí

okno, nyní 80 x 60 cm prostor s pohledovou šedou izolací vjinak prkny obité střeše -sladit,

např. sololitem)

tftSlSllS

1.2.

adaptace podlahy - vyčištění půdovek + opatření nátěrem matný (mírně lesklý),

nenasákavý - cílem je, aby se podlaha lépe udržovala a vystoupila originální barva půdovek,

prostor cca 45 50 m2

1.3. repasování okénka směrem do náměstí iltilll
2. ■■■■ EXPOZIČNÍ OSVĚTLENÍ ÍÉWS8S

2.1.
LED svítidlo na konzoli pro osvětlení obsahu expozičního panelu, grafiky nebo

dvourzměrného exponátu zavěšeného pod svítidlem
lllflf|SS

2.2.
LED bodový fokusovatelný reflektor pro osvětlení konkrétního místa nebo exponátu,

reflektor umožňuje ostré ohraničení osvětleného místa

§||gHi!g

2.3. LED reflektor pro osvětlení prostoru, scény nebo konkrétní části expozice mmm KMi
2.4. elektroinstalace, instalace osvětlovacích těles, kabeláže,elektrorevize

3. VITRÍNY sum
3.1. Celoskleněná solitérní vitrína 70 x 70 x 220 cm, včetně dopravy a instalace ml®! Iglglflij

3.2. Celoskleněná solitérní vitrína 100 x 70 x 220 cm, včetně dopravy a instalace 11118
3.3. Celoskleněná solitérní vitrína 150 x 50 x 220 cm, včetně dopravy a instalace §ĚĚKĚ§
4. DALŠÍ EXPOZIČNÍ PRVKY

4.1. Systém CLASSIC panely 220 x 850 x 48 mm materiál MDF 4 mm, kvh dřevo, AL, mm

4.2. SOKL 1: trojúhelníková výplň mezi trámy 196 x 231 x 44+119 x 30 cm (rozměry x výška)

4.3. SOKL 2: trojúhelníková výplň mezi trámy 343 x 244 x 244 x 30 cm (rozměry x výška)

>

4.4.
Nosná deska pro znak města deska MDF 18 mm, 120 x 80 cm se zadní výztuhou a

kotvením do soklu 1, barva RAL shodná s barvou soklu 1
i;

4.5.
Nosná deska pozadí s fotopolepem na čelní straně - deska MDF 18 mm, 130 x 130 cm se

zadní výztuhou a kotvením do soklu 2, barva RAL shodná s barvou soklu 2

5, MOBILIÁŘ
i

5.1. Schůdky z dřevěného masivu, překonávající krovový trám. 100 x 90 x 30 cm
;

5.2. Schůdky z dřevěného masivu, překonávající krovový trám. 100 x 90 x 30 cm |

5.3. Výplň koryta s okapovou rouroou. Materiál: masivní dřevěné desky, 480 x 32 cm
1

6. INTERAKTIVNÍ PRVKY

6.1. Ipanel Okénka do minlosti - 220 x 100 x 15 cm - panel s grafickým potiskem

7. AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

7.1.
Oprava historické neonové reklamy - včetně výroby nových neonových trubic, objímky

trámu, instalace a zprovoznění

7.2.
Oprava historické neonové reklamy včetně výroby nových neonových trubic, nové nosné

konstrukce, objímky trámu, instalace a zprovoznění

7. INSTALAČNÍ PRÁCE

7.1.
součinost a pomoc s finální instalací exponátů d vitrín, doankového systému, na expoziční

panely a zdi v rímci expozice

Datum: 30.4.2021

Vypracoval:

Podpis:

Art Consultancy, s.r.o.

Gudrichova 1332/6
746 01 Opava

IČ / 29457009

DIČ / CZ29457009 L' L L


